
ESCUELA NORMAL DE EDUCACIÓN PREESCOLAR
AÑO ESCOLAR 2019-2020

PLANTA DE PERSONAL DOCENTES APOYO ACADÉMICO
PRIMER SEMESTRE

NOMBRE DEL MAESTRO
Chapa Montalvo Celia Olivia

C.U.R.P.
CAMC720317MCLHNL06

REGISTRO FEDERAL DE CAUSANTES
CAMC720317371

CLAVE PRESUPUESTAL
E3077003000021
E3867000000015
E3077001000009

FECHA DE INGRESO AL SISTEMA
16 de marzo  del 1994

AÑOS DE SERVICIO
25 AÑO(S)

FECHA DE INGRESO A LA ENEP
16 de agosto  del 1999 20 AÑO(S)

PREPARACIÓN PROFESIONAL
Maestría en Educación Basada en Competencias (titulada)

CATEGORÍA
Maestría B

NÚMERO DE EMPLEADO
13198

GRADO PROGRAMA SEM.
NON

IDENTIFICACIÓN DE CURSO(S) Y/O ÁREA GRUPOS

1ro. 2018
2018
2018
2018

0
0
0
0

CONDUCTA
CONDUCTA
CONDUCTA
CONDUCTA

A
B
C
D

2do.

3ro.

4to.

Tutoría

Grupos y
talleres
Área 27 COORDINACIÓN DE ENLACE ORGANIZACIONAL

Colegiado

Total de horas 27

ENEP-DIR-F-26
V01/082018

PRIMER SEMESTRE CICLO ESCOLAR 2019-2020


